

RE - 7.10 / J K

7 sierpnia 1980 r.

LB

R A D I O - E C H O, 7.10
=====

Br-

1. "Cezas" przed sezonem - na żywo J K
2. Pracownie konserwacji dzieł sztuki - taśma L Cz
3. Wiadomości - teksty
4. Przegląd prasy - tekst
- 5.

L Cz/

W wj.toruńskim podsumowano kampanię sprawozdawczo-wyborczą do komitetów samorządu mieszkań^{ca}ców. Sporo miejsca w dyskusji zajęły sprawy funkcjonowania samorządów, ich roli i znaczenia w życiu społecznym. Wiele mówiono o potrzebie zdecydowanego przeciwstawienia się władz i całego społeczeństwa przejawom niegospodarności i bałaganiarstwa. Krytyczne uwagi kierowano pod adresem Lokalnego Zrzeszenia Właścicieli Prywatnych Nieruchomości i Biur Obsługi Mieszkańców. Wypowiadano się też za podjęciem energicznej walki ~~z zjawiskami~~^z huligaństwem. Mówiono o marnotrawstwie materiałów budowlanych, niskiej dyscyplinie pracy załóg przedsiębiorstw budowlanych, braku placówek handlowo-usługowych, kłopotach z ciepłą wodą, braku szkół i przedszkoli.

W wyniku kampanii wyborczej powołano ogółem w miastach 26 komitetów osiedlowych, 99 obwodowych i 862 ^{komitety} domowych.

RE - 7.10 / JK

7.08.80

207

owidnia
L Cz / Zadania rolnictwa woj. ~~toruńskiego~~ *toruńskiego* ~~przy~~ w aktualnej
~~sytuacji~~ - będą dziś tematem plenum Komitetu Wojewódzkiego partii
w Toruniu. Omówione zostaną sprawy związane z jak najszybszym
rozpoczęciem żniw i maksymalnym wykorzystaniem tegorocznych plonów.
Podjęte zostaną też problemy przygotowania maszyn, ciągników
i sprzętu rolniczego do kampanii żniwnej, skupu bydła i trzody
chlewnej oraz dodatkowych przydziałów pasz treściwych i nawozów
mineralnych.

W Rz/

W Salonie Sztuki Współczesnej Biura Wystaw Artystycznych we Włocławku czynna jest wystawa tkanin artystycznych Katarzyny Wasilewskiej z Łodzi. Autorka ukończyła Wydział malarstwa Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku, a obecnie specjalizuje się w artystycznym tkactwie.

Łódzka artystka prezentuje na wystawie kilkanaście gobelinów tematycznie związanych z przyrodą. Wystawa czynna będzie we włocławskim BWA do końca sierpnia br.

W Rz/

Zarząd Wojewódzki Towarzystwa Przyjaciół Dzieci we Wrocławku zorganizował po raz pierwszy specjalistyczny obóz zdrowotny dla najmłodszych mieszkańców Województwa. W malowniczej scenerii podwrocławskiego Michelina ^{du} wypoczywa ponad 120 małych pacjentów, cierpiących na schorzenia dróg oddechowych, dolegliwości układu kostnego i wady wymowy. Dzięki zabiegom rehabilitacyjnym oraz kompleksowej opiece lekarskiej udało się podczas stosunkowo krótkiego okresu pobytu dzieci w Michelinie uzyskać doskonałe rezultaty. Kilkunastodniowy pobyt na letnim obozie może stać się więc przełomowym punktem na drodze do odzyskania przez dzieci ^{pełnego} zdrowia. ~~Miejmy nadzieję, że ten pierwszy letni obóz specjalistyczny nie będzie ostatnim, organizowanym przez TPD.~~